[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2019

	№
	135

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области

от 06.02.2019 № 17
Администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации  Санчурского муниципального района Кировской области от 06.02.2019 № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 24.12.2018 № 251» следующее изменение:

Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об отмене постановления администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 24.12.2018 № 251».
Глава

Санчурского района
А.Г. Попов